
ローンセンター営業時間変更のおしらせ 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ローンセンターの営業時間について令和６年６月より下記のとおり変

更いたしますことをご案内申し上げます。 

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了

承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

営業日 営業時間 

月曜日～金曜日 8：30～19：00 

土曜日 9：00～12：00 ※ 

日曜・祝祭日 休業日 

※土曜日の午後からご来店希望の方は、事前にお問い合わせの上、ご予

約を入れていただきたくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

庄内みどり農業協同組合 

信用部融資課 ローンセンター 

〒998-8510 酒田市曙町一丁目１番地 

TEL：0234-43-8601 

FAX：0234-43-8604 

http://www.midorinet.or.jp/ 


